
ZARZĄDZENIE NR 120/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 13 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z póz. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 119/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 13 października 
2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2017, Wójt Gminy Cewice zarządza, 
co następuje: 

§1-
1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2 -

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6F8B1638-5CD0-424E-A819-4E38A4FEB9E5. Podpisany Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 290 792,82 127 103,08 417 895,90 

01095 Pozostała działalność 230 223,82 127 103,08 357 326,90 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powlatowo-gminnym) ustawami 

224 223,82 127 103,08 351 326,90 

852 Pomoc społeczna 1670 585,23 97 484,00 1 768 069,23 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 520,00 5 984,00 90 504,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

84 520,00 5 984,00 90 504,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 436 500,00 91 500,00 528 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

436 500,00 91 500,00 528 000,00 

Razem: 41 234 027,14 224 587,08 41 458 614,22 

Id: 6F8B1638-5CD0-424E-A819-4E38A4FEB9E5. Podpisany 

Strona 1 

Strona 2 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 842 686,33 127 103,08 1 969 789,41 

01095 Pozostała działalność 226 223,82 127103,08 353 326,90 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 702,98 2 081,53 5 784,51 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 639,88 359,69 999,57 

4120 Składki na Fundusz Pracy 53,69 51,00 104,69 

4430 Różne opłaty i składki 219 827,27 124 610,86 344 438,13 

Razem: 18 857 667,45 127 103,08 18 984 770,53 

Strona 1 
BeSTia 

Id: 6F8B1638-5CD0-424E-A819-4E38A4FEB9E5. Podpisany Strona 3 


